KOMUNIKAT KONCOWY

z II Rzutu Ligi Lekkoatletycznej Szkot Ponadgimnazjalnych

Wyniki techniczne:

Puck, 24 kwiecien 2013

KOBIETY:
100 m
1. Szymanska Kinga 95
2. Kaminska Weronika 95
3. Roeske Alicja 95
4. Gaftke Karolina 95
5. Trepczyk Dajana 96
6. Strachanowska Marcelina 96
7. Dawidowska Karolina 96
8. Bialkowska Paulina 96
9. Karsznia Sara 96
10. Kohs Justyna 96
11. Bartelik Natalia 93
12. Klepin Magdalena 96
13. Zargba Sylwia 95
14. Kozir6g Adrianna 96
15. Biatk Oliwia 94
16. Lieske Marzena 95
17. Okon Agnieszka 94
18. Krawczyk Karolina 96
19. Mudlaff Aleksandra 96
20. Katdunska Daria 96
21. Przybyl Malgorzata 94
22. Lalowska Dorota
400 m

1. Kaminska Weronika 95
2. Bizewska Maria 96
3. Pranga Marzena 96
4. Reszka Maria 94
5. Borkowska Laura 95
6. Szweda Weronika 96
7. Kopaczewska Zuzanna 96
8. Pranczka Paulina 95
9. Kobiella Agata 96
10. Nowak Dominika 95
11. Rathnau Angelika 95
12. Cejnowa Hanna 94

LO Puck

LO Puck

LO Puck
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LO Puck

LO Puck

LO Puck

ZSP Klanino
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ZSP Rzucewo
ZSP Puck
ZSP Puck

LO Puck

LO Puck

ZSP Rzucewo
ZSP Rzucewo
ZSP Puck
ZSP Rzucewo
ZSP Puck

LO Puck

ZSP Klanino

LO Puck

ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Rzucewo
ZSP Puck

LO Puck

ZSP Rzucewo
LO Puck
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12,9
13,1
13,4
13,7
14,6
14,7
14,8
15,0
15,1
15,2
15,4
15,7
15,7
15,8
15,8
15,9
16,2
16,5
16,6
17,4
18,1
21,4

1:07,3
1:11,6
1:13,3
1:14,2
1:14,8
1:16,4
1:16,9
1:17,2
1:22,0
1:24,2
1:26,4
1:32,3
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800 m

R O e

9

Dettlaff Aleksandra
Szymanska Katarzyna
Biatek Paulina

Czaja Joanna

Magulla Katarzyna
Hempel Paulina
Wandtke Paulina
Maciszka Aldona
Klimiuk Weronika

10. Bober Anna
11. Ferra Aleksandra
12. Marzejon Magdalena

Sztafeta 400-300-200-100 m

1

2.
3,
4,

LO Puck

ZSP Klanino
ZSP Puck
ZSP Rzucewo

2:41,8
2:52,8
2:55,7
3:08,6

Skok w dal

1.
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Roeske Alicja

Gaftke Karolina
Szymanska Kinga
Strachanowska Marcelina
Albecka Natalia

Karsznia Sara

Kirszling Agata

Jeka Paulina

Zaremba Sylwia

Kula /3 kg/

l.

PN B WD
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Pawlikowska Marta
Luczak Joanna
Pawlikowska Agnieszka
Nadolska Kinga

Hohn Agnieszka

Kunc Karolina
Zelewska Maria
Kopciak Magdalena
Libert Marzena

10. Kunc Krystyna

11.

Holzer Paulina

12. Zasadowska Martyna

94
96
96
95
95
95
95
96
96
96
95
96

95
95
95
96
96
96
96
96
95

95
73
93
95
96
93
95
93
95
93
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LO Puck
LO Puck
ZSP Ktanino

ZSP Rzucewo

LO Puck
ZSP Puck
ZSP Puck
ZSP Klanino
ZSP Puck
ZSP Puck
ZSP Puck
ZSP Puck

LO Puck
ZSP Puck
LO Puck
LO Puck
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Puck

LO Puck
PK

ZSP Klanino
ZSP Puck
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Puck
ZSP Klanino
LO Puck
ZSP Klanino
ZSP Puck
LO Puck

2:48.2
2:54,3
3:02,0
3:04,3
3:18,0
3:23,1
3:23,9
3:24,9
3:36,9
4:17,9
4:23,2
4:38,1

4,79
4,74
4,53
4,09
3,92
3,87
3,70
3,67
3,23

10,21
9,73
8,20
8,08
7,97
7,94
7,78
7,71
7,62
7,46
7,45
7,44
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Gajewska Ewa
Kozirog Adrianna
Ghuchaczka Paulina
Dampc Lucyna
Rumkowska Sandra
Frank Joanna
Szreder Patrycja
Skora Daria
Hallman Monika

Dysk /1 kg/

l.

Aol e

Pawlikowska Marta
Kopciak Magdalena
Pawlikowska Agnieszka
Kunc Karolina

Dampc Lucyna

Oszczep /600 g/

1.

AN o

Trepczyk Dajana
Frank Joanna
Gajewska Ewa
Dettlaff Alicja
Budnik Natalia
Barnett Matgorzata

MEZCZYZNI:

100 m

R
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10.
11.
12.

Szewczyk Pawet
Orzel Arkadiusz
Milejski Jakub
Cejnowa Janusz
Dettlaff Lukasz
Szeiba Patryk
Klebba Marcel
Klawikowski Sebastian
Kortals Marcin
Blonski Pawet
Nowak Radostaw
Lyczko Bartosz

96
96
96
95
96
95
96
96
96

95
93
93
93
95

96
95
96
95
96
96

95

95
96
95
96
95
96
96
96
95
96

ZSP Puck

LO Puck

ZSP Puck
ZSP Puck
ZSP Puck

LO Puck

ZSP Puck
ZSP Rzucewo
ZSP Puck

LO Puck
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Puck

ZSP Klanino
LO Puck
ZSP Puck
ZSP Klanino
ZSP Puck
ZSP Puck

ZSP Klanino
PK

LO Puck
ZSP Puck
ZSP Klanino
ZSP Klanino
LO Puck
LO Puck
LO Puck
LO Puck
LO Puck
LO Puck

7,41
7,35
7,34
7,26
7,22
7,13
6,15
5,92
5,43

31,44
17,75
17,40
17,17
15,78

23,97
21,40
19,87
18,57
16,12
10,10

11,1
11,3
11,5
12,1
12,2
12,4
12,5
12,7
12,7
12,8
13,0
13,0
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400 m

PN B =

9.
10
11
12

Szewczyk Pawet
Kupferszmidt Pawet
Dziewulski Grzegorz
Dusza Michat
Adas Artur
Lyczko Bartosz
Karczewski Sebastian
Boszke Dawid
Ustarbowski Michat

. Kortals Marcin

. Szreder Mariusz

. Skrzypkowski Bartosz

800 m

0 N LA W
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9.
10
11
12
13

Klahs Jakub

Liss Barttomie;j
Ellwardt Marcin
Dawidowski Jan
Machalski Karol
Adrian Krystian
Czaplewski Mariusz
Labudda Daniel

m
Erlich Piotr
Szczodrowski Grzegorz
Reszke Piotr
Marzejon Grzegorz
Dominik Rafatl
Markowtz Sebastian
Okon Adam
Jancowski Tomasz
Jednachowski Artur

. Kochanowski Patryk

. Schawinski Marcin

. Groth Sebastian

. Groth Wojciech

Sztafeta 400-300-200-100 m

1.
2.
3.

LO Puck 2:18,6
ZSP Klanino 2:19,5
ZSP Rzucewo 2:34,2

95
96
94
96
95
96
95
95
96
96
96
96

96
94
94
95
96
96
95
93

96
95
96
96
95
96
95
95
94
95
95
95
95
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ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Puck
LO Puck
LO Puck
ZSP Rzucewo
LO Puck
LO Puck
LO Puck
ZSP Puck
ZSP Puck

LO Puck
LO Puck
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Puck
ZSP Puck

ZSP Rzucewo
ZSP Klanino
LO Puck

ZSP Klanino
ZSP Rzucewo
LO Puck

ZSP Klanino
ZSP Rzucewo
LO Puck

ZSP Rzucewo
ZSP Rzucewo
ZSP Rzucewo
LO Puck

55,0

56,8

57,9

1:00,0
1:01,0
1:02,1
1:03,4
1:03,8
1:04,6
1:05,0
1:10,4
1:12,4

2:10,3
2:18,1
2:22,5
2:23.5
2:25,4
2:34,0
2:37,9
3:13,7

4:37,4
4:47,6
4:50,0
4:50,9
5:07,8
5:08,1
5:15,7
5:18,1
5:23,4
5:24,5
5:27,1
5:35,6
6:31,9

7 pkt.
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Skok w dal

1. Dominik Grzegorz
Kupferszmidt Pawet
Cejnowa Janusz
Milejski Jakub
Skwiercz Mateusz
Ustarbowski Michat
Gtowienke Patryk
Blonski Pawet
9. Melzer Patryk
10. Grzybek Kasper
11. Rohraff Adam
12. Potrykus Bartosz
13. Klawikowski Sebastian

e il

Kula /5 kg/

1. Ryba Sebastian
Styn Piotr
Ewaldt Piotr
Wojtania Filip
Bujak Radostaw
Glowienka Btazej
Rompa Marcin
Melzer Patryk
. Okrgj Mariusz
10 Dominik Rafat
11. Jarmus Mateusz
12. Owsik Piotr

00N U A W

Dysk /1,5 kg/

1. Ryba Sebastian
Skwiercz Mateusz
Styn Piotr
Lewnau Leszek
Wojtowicz Marcin
Dominik Pawet
Makurat Wojciech
Jamrus Mateusz
Owsik Piotr
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94
96
96
95
94
96
95
96
95
93
96
96
96

96
93
94
96
96
94
96
95
95
95
93
95

96
94
93
93
95
93
98
93
95

-5-

ZSP Klanino
ZSP Klanino
ZSP Puck

LO Puck

ZSP Rzucewo
LO Puck

ZSP Puck

LO Puck

ZSP Rzucewo
ZSP Klanino
ZSP Puck
ZSP Rzucewo
ZSP Puck

LO Puck

ZSP Klanino
ZSP Klanino
LO Puck

ZSP Klanino
LO Puck

ZSP Puck
ZSP Rzucewo
ZSP Rzucewo
ZSP Rzucewo
ZSP Klanino
LO Puck

LO Puck

ZSP Rzucewo
ZSP Klanino
ZSP Klanino
LO Puck

ZSP Klanino
PK

ZSP Klanino
LO Puck

5,69
5,48
5,43
5,35
5,07
4,98
4,93
4,93
4,93
4,83
4,73
4,11
4,09

15,40
12,00
11,64
11,58
11,46
11,45
10,27
10,03
10,00

9,55

9,00

7,81

46,28
42,90
37,20
34,20
33,70
28,60
28,30
27,83
24,55
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Oszczep /700 g/

1.
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Wojtowicz Marcin
Dominik Grzegorz
Ewaldt Piotr
Glowienka Btazej
Bizewski Norbert
Renusz Damian
Cejnowa Jan
Drzezdzon Kacper

95
94
94
94
93
96
96
96

-6-

LO Puck 49,59 7 pkt.
ZSP Klanino 48,36 5
ZSP Klanino 41,30 4

LO Puck 36,58 3
ZSP Puck 36,43 2
ZSP Klanino 35,42

ZSP Puck 34,80 PK
ZSP Puck 23,87 1

KLASYFIKACJA ZESPOLOWA SZKOL PO II RUNDZIE: (KONCOWA)

b=

KOBIETY:

LO Puck
ZSP Klanino
ZSP Puck
ZSP Rzucewo

150 pkt.

107
61
24

MEZCZYZNI:

1. ZSP Klanino 140 pkt.

2. LO Puck 133

3. ZSP Rzucewo 66

4. ZSP Puck 47
Sedzia Gtowny Zawodow:

Jaszke Boleslaw



